JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º915/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, $
1º, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que decidiueste
Regional em sua sessão plenária do dia 25 de setembro de
2006, constante do processo nº 212402/2006,

Resolve:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral no município de
Damianópolis - GO, pertencente à 123" Zona, com sede na Comarca de ALVORADA
DO NORTE - GO, se ocorrer eleição suplementar, as pessoas abaixo relacionadas:

PRESIDENTE: Dra. FLÁVIA CRISTINA ZUZA (Juíza)

MEMBROS: NAUDIMAR CARNEIRO DE MOURA
EDVALDO ALVES DOS SANTOS

SUPLENTES: CLEIDIVÂNIA RODRIGUES DE MOURA
ZENO FERREIRA BORGES

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de 2006.

  Desembargador FELIPE BATISTA €
Presidente

		2014-11-06T13:00:51-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346